
 
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina 

KLASA: 810-01/20-01/6 
URBROJ: 2186/01-04/19-20-93 
Varaždin, 16. travnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 22. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 
31/20) Stožer civilne zaštite Grada Varaždina, u svom užem  sastavu, dana 16. travnja 
2020. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o protuepidemijskim mjerama na području Grada Varaždina – organiziranje drive in 
tržnice na parkiralištu na Trga bana Jelačića u Varaždinu 

 
I. 

 
Radi osiguranja opskrbe građanima prehrambenim namirnicama, kao protuepidemijska 
mjera uslijed COVID-19 na području Grada Varžadina, organizirat će se na parkiralištu na 
Trgu bana Jelačića u Varaždinu drive in tržnica. 
 

II. 
 
Za provedbu i nadzor ove Odluke zadužuju Gradska tržnica Varaždin d.o.o.  

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 
Grada Varaždina www.varazdin.hr.  

 
Načelnik 

Stožera civilne zaštite Grada 
Varaždina 

Zlatan Avar 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti putem e-pošte: 
1. Gradska tržnica Varaždin d.o.o., 
2. Crtorad d.o.o., 
3. Policijska postoja Varaždin, 
4. Upravni odjel za komunalne poslove, urbanizam i zaštitu okoliša Grada Varaždina. 

http://www.varazdin.hr/

